РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

ТАЛАЖАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

17.06.2013                                       с.Талажанка                            № 36-85

Об экспертной рабочей группе при Талажанском сельсовете  по

проведению экспертизы общественных инициатив

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от

04.03.2013 № 183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных

гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса

«Российская общественная инициатива» Талажанский сельский Совет

депутатов –РЕШИЛ:

1.Определить ответственным за реализацию Указа Президента

Российской Федерации главу Талажанского сельсовета Рыбникова Валерия

Владимировича.

2. Создать экспертную рабочую группу при Талажанском сельсовете

для проведения экспертизы  общественных инициатив, утвердив ее состав

согласно приложению № 1.

3. Решение  вступает в силу со дня его официального опубликования в

газете «Талажанский вестник»

4. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Главу

Талажанского сельсовета Рыбникова В.В.

  Глава Талажанского сельсовета                                       В.В.Рыбников

Приложение № 1

к Решению

от 17.06.2013г № 36-85

СОСТАВ

экспертной рабочей группы при Талажанском сельсовете по проведению

экспертизы общественных инициатив

Рыбников Валерий

Владимирович

- Глава Талажанского сельсовета,

председатель рабочей группы

Рагозина Надежда Альбертовна  -  Специалист Талажанского сельсовета

заместитель председателя рабочей группы

Нарожная Валентина

Михайловна

- Директор МБОУ Талажанская ООШ,

секретарь рабочей группы

Члены экспертной рабочей группы:

Васильева Анастасия

Александровна

- Заведующая МБДОУ Талажанский

детский сад

Черных Нина Петровна

-  Депутат Талажанского сельского Совета